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Lyfjagreiðslunefnd 
2006 



Actos (D.A.C.)

Adartrel

Amlódipín PortFarma

Cipralex (D.A.C.)

Equest Pramox vet

Flemoxin (D.A.C.)

Lamisil Once

Nexavar

Nicotinell Fruit

Nicotinell Lakrids

Nicotinell Mint

Partoxin vet.

Plegicil

Seroxat

Tractocile

Vasovist

Yasminelle

Zyban (D.A.C.)

A10BG03

N04BC04

C08CA01

N06AB10

QP54AB52

J01CA04

D01AE15

L01XE05

N07BA01

N07BA01

N07BA01

QH01BB02

QN05AA04

N06AB05

G02CX01

V08CA00

G03AA12

N07BA02

073860

019931
020364
020417

051732
051750

025471

063923

028150

054278

050342

019793
019670

019339
019672

019782
019659

070557

166090

015964

000237
000223

041815

041423

025608

töflur

filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl

töflur
töflur

töflur

hlaup

mixtúrud

húðlausn

filmhtfl

tyggigúm
tyggigúm

tyggigúm
tyggigúm

tyggigúm
tyggigúm

stl

töflur

töflur

irþ
sts

stl

töflur

forðatfl

mg

mg
mg
mg

mg
mg

mg

 

mg/ml

%

mg

mg
mg

mg
mg

mg
mg

mcg
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mg/ml
mg/ml

mmol/ml
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1
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þpakki

þpakki
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þpakki
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þpakki

sk-dæl

glas

túpa

þpakki

pakki
þpakki

þpakki
þpakki

þpakki
þpakki

hgl

glas

þpakki

hgl
hgl

hgl
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R

R
R
R

R
R

R

R

R

L

R

L
L

L
L

L
L

R

R

R

R
R

R

R

R
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E
E
E

B
B

B
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0
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0
0

0
0

0

0

B

0
0

0

0

0

stk

stk
stk
stk

stk
stk

stk

g

ml

g

stk

stk
stk

stk
stk

stk
stk

ml

stk

stk

ml
ml

ml

stk

stk

 18.003

 622
 5.041

 12.650

 5.715
 8.711

 6.324

 2.392

 1.304

 466.126

 6.431

 1.131

 2.231

 13.630
 4.700

 139.769

 3.450

 8.319

19,5mg/g+121,7mg/

lausn
lausn

lausn

3+0,02 mg

Lyfjagreiðslunefnd                              Nýskráð lyf 
Heiti/Form Styrkur Aths. Magn Ein. Fjöldi Pakkn. VerðAfgr Hl.Tr NVNR

1
Heilds.verð

 12.010

 269
 2.835
 8.197

 3.291
 5.363

 3.709

 1.382
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 372.898

 3.286
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 1.043
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D.A.C. ehf

GlaxoSmithKline ehf

PortFarma 

D.A.C. ehf

Fort Dodge Veterinär GmbH

D.A.C. ehf

Novartis Healthcare A/S

Bayer HealthCare AG

Novartis Healthcare A/S

Novartis Healthcare A/S

Novartis Healthcare A/S

Pharmaxim Sweden AB

Pharmaxim Sweden AB

GlaxoSmithKline ehf

Ferring

Schering AG

Schering AG

D.A.C. ehf

01-DES-2006 - 01-DES-2006



Keppra

Selevitan, vet.

N03AX14

QA12CE99
014081

071076

mixtúra

kyrni

mg

 

300

1250

1

1

glas

plbrús

R

R

E

0

ml

g

 19.065

 6.623

Lyfjagreiðslunefnd                          Nýtt lyfjaform 
Heiti/Form Styrkur Aths. Magn Ein. Fjöldi Pakkn. VerðAfgr Hl.Tr NVNR

1
Heilds.verð

 12.863

3.387

 100  

 

3

3

 

Viðm.verðG
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Orbesealer vet.

Xylocard  100 mg/ 5 ml

QA02BX12

C01BB01
016981

025747

spenalyf

stl

g/dælu

mg/ml

60

5

1

5

pakki

gl-lyk

R

R

0

0

dælur

ml

 19.875

 5.691

Lyfjagreiðslunefnd                     Nýjar pakkningar 
Heiti/Form Styrkur Aths. Magn Ein. Fjöldi Pakkn. VerðAfgr Hl.Tr NVNRHeilds.verð

 10.344
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Gabapentin Merck NM

Naproxen Merck NM

N03AX12

M01AE02
023376

025994

hylki

töflur

mg

mg

100

100

1

1

glas

glas

R

R

E

E

stk

stk

 10.235

 2.131

Breytt norrænt vörunúmer 01-DES-2006 - 01-DES-2006

Heiti/Form Styrkur Aths. Magn Ein. Fjöldi Pakkn. VerðAfgr Hl.Tr NVNR

1
Heilds.verð

 6.456
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Gabapentin NM Pharma

Naproxen NM Pharma

N03AX12

M01AE02
017305

142034

hylki

töflur

mg

mg

100

100

1

1

glas

glas

R

R

E

E

stk

stk

 10.235

 2.131

Lyfjagreiðslunefnd    Afskráð norræn vörunúmer 30-NÓV-2006 - 30-NÓV-2006
Heiti/Form Styrkur Aths. Magn Ein. Fjöldi Pakkn. VerðAfgr Hl.Tr NVNR

1
Heilds.verð

 6.456
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Gabapentin Merck NM

Kinin Actavis

Naproxen Merck NM

N03AX12

P01BC01

M01AE02

023376

084699

025994

hylki

töflur

töflur

mg

mg

mg

100

100

100

1

1

1

glas

glas

glas

R

R

R

E

E

E

stk

stk

stk

 10.235

 3.204

 2.131

Lyfjagreiðslunefnd                             Breytt nafn 01-DES-2006 - 01-DES-2006
Heiti/Form Styrkur Aths. Magn Ein. Fjöldi Pakkn. VerðAfgr Hl.Tr NVNR

1
Heilds.verð

 6.456

 1.626

 995

 400
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 500
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Mydriacyl 1 %

Propolipid

Simdax

Zyvoxid

S01FA06

N01AX10

C01CX08

J01XX08

143586

021494
021676
021636
021647

560490
560557

007424

augndr

stl
stl
stl
stl

irþ
irþ

töflur

mg/ml

mg/ml
mg/ml
mg/ml
mg/ml

mg/ml
mg/ml

mg

15

20
50

100
50

5
5

30

1

5
10
10
10

1
4

1

glas

hgl
hgl
hgl
hgl

lykja
lykjur

þpakki

R

R
R
R
R

R
R

R

0

0
0
0
0

0
0

0

ml

ml
ml
ml
ml

ml
ml

stk

 1.141

 2.650
 13.507
 24.739
 26.824

 76.124
 393.253

 225.603

innr.lyf, fleyti
innr.lyf, fleyti
innr.lyf, fleyti
innr.lyf, fleyti

Lyfjagreiðslunefnd               Breytt geymsluþol 01-DES-2006 - 01-DES-2006
Heiti/Form Styrkur Aths. Magn Ein. Fjöldi Pakkn. VerðAfgr Hl.Tr NVNR

1
Heilds.verð
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 1.851
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 18.371
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 314.366
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Benylan

Combizym

Gabapentin Merck NM

Hirudoid

Keflex

Klyx

Lastin

Microlax

Myocet

Naproxen Merck NM

Nicorette

Nicorette Classic

Nicorette Freshmint

Nicorette Fruitmint

Nicorette Mint

R06AA02

A09AA02

N03AX12

C05BA01

J01DB01

A06AG10

R01AC03

A06AG11

L01DB01

M01AE02

N07BA01

N07BA01

N07BA01

N07BA01

N07BA01

000815
000801

017111

023376

559476
559286

025300
025311

371609
371617
371583

015230
012260

041996
173344
016622

003099

025994

427351
427369
400804
427377
372185
372177
140954
483636

016502
016513
016524
016506
016517
016528

016590
016561
016572
016589
016605
016611

029860
029869
029878
029887
029896
029905

430967
430975

mixtúra
mixtúra

töflur

hylki

hlaup
krem

mixtúrud
töflur

innhl
innhl
innhl

nefúði
nefúði

innhl
innhl
innhl

irl

töflur

forðapl
forðapl
forðapl
forðapl
innsogsl
innsogsl
nefúði
tungur.t

tyggigúm
tyggigúm
tyggigúm
tyggigúm
tyggigúm
tyggigúm

tyggigúm
tyggigúm
tyggigúm
tyggigúm
tyggigúm
tyggigúm

tyggigúm
tyggigúm
tyggigúm
tyggigúm
tyggigúm
tyggigúm
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tyggigúm

mg/ml
mg/ml
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mg/g
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mg/ml
mg

 
 
 

mg/ml
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mg/16kls
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mg/16kls
mg/16kls
mg
mg
mg/ml
mg

mg
mg
mg
mg
mg
mg

mg
mg
mg
mg
mg
mg

mg
mg
mg
mg
mg
mg

mg
mg

125
125

100

100

100
100

100
14

120
120
240

10
20

5
5
5

2

100

14
14

7
14
18
42
10
30

30
105
210

30
105
210

30
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210

30
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30
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210

30
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30
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1
1

1

1

1
1

1
1

1
10

1

1
1

4
12
50

1

1

1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1

1
1

glas
glas

þpakki

glas

túpa
túpa

glas
þpakki

fl
fl
fl

glas
glas

túpa
túpa
túpa

pakki

glas

pakki
pakki
pakki
pakki
pakki
pakki
glas
þpakki

þpakki
þpakki
þpakki
þpakki
þpakki
þpakki

þpakki
þpakki
þpakki
þpakki
þpakki
þpakki

þpakki
þpakki
þpakki
þpakki
þpakki
þpakki

þpakki
þpakki

L
L

R

R

L
L

R
R

L
L
L

R
R

L
L
L

R

R

L
L
L
L
L
L
L
L

L
L
L
L
L
L

L
L
L
L
L
L

L
L
L
L
L
L

L
L

0
0

E

E

0
0

0
0

0
0
0

E
E

0
0
0

0

E

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0

0
0

ml
ml

stk

stk

g
g

ml
stk

ml
ml
ml

ml
ml

ml
ml
ml

sett

stk

stk
stk
stk
stk
rör
rör
ml
stk

stk
stk
stk
stk
stk
stk

stk
stk
stk
stk
stk
stk

stk
stk
stk
stk
stk
stk

stk
stk

 1.836

 10.235

 1.563
 1.713

 5.310

 1.484
 2.774

 1.403
 4.184

 189.242

 2.131

þp+munnstk
þp+munnstk

Lyfjagreiðslunefnd     Breyttur markaðsleyfishafi 01-DES-2006 - 01-DES-2006
Heiti/Form Styrkur Aths. Magn Ein. Fjöldi Pakkn. VerðAfgr Hl.Tr NVNR

1
Heilds.verð
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Pfizer Denmark PCH ApS

Daiichi Sankyo Europe G

Merck NM AB

STADA Arzneimittel AG

NordMedica A/S

Ferring Lægemidler A/S

Meda AB

Pfizer Denmark PCH ApS

Zeneus Pharma Limited-

Merck NM AB

Pfizer Denmark PCH ApS

Pfizer Denmark PCH ApS

Pfizer Denmark PCH ApS

Pfizer Denmark PCH ApS

Pfizer Denmark PCH ApS



Nicorette Mint

Nicorette Orange

Olmetec

Regaine

Strepsils

Strepsils med honning og citron

Strepsils Menthol

Strepsils Sukkerfri med Citron og Örter

Treo

Vancocin

N07BA01

N07BA01

C09CA08

D11AX01

R02AA03

R02AA03

R02AA03

R02AA03

N02BA51

A07AA09

431106
431122
431163
431171

016739
016761
016680

018311
018512
018586
018534
018446
018502

197343

529289

541169

179333

016066

137141
137158

170712
170845

tyggigúm
tyggigúm
tyggigúm
tyggigúm

tyggigúm
tyggigúm
tyggigúm

filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl

húðlausn

sogtfl

sogtfl

sogtfl

sogtfl

freyðit
freyðit

hylki
hylki

mg
mg
mg
mg

mg
mg
mg

mg
mg
mg
mg
mg
mg

mg/ml

 

 

 

 

 
 

mg
mg

210
30

105
210

30
210
210

28
98
28
98
28
98

60

24

24

24

24

20
60

30
30

1
1
1
1

1
1
1

1
1
1
1
1
1

1

1

1

1

1

1
1

1
1

þpakki
þpakki
þpakki
þpakki

þpakki
þpakki
þpakki

þpakki
þpakki
þpakki
þpakki
þpakki
þpakki

glas

þpakki

þpakki

þpakki

þpakki

glas
glas

þpakki
þpakki

L
L
L
L

L
L
L

R
R
R
R
R
R

L

L

L

L

L

L
L

R
R

0
0
0
0

0
0
0

B
B
B
B
B
B

0

0

0

0

0

0
0

E
E

stk
stk
stk
stk

stk
stk
stk

stk
stk
stk
stk
stk
stk

ml

stk

stk

stk

stk

stk
stk

stk
stk

 2.996
 7.967
 3.545
 9.156
 4.075

 10.836

 3.856

 15.052
 27.950

hart hylki
hart hylki

Lyfjagreiðslunefnd     Breyttur markaðsleyfishafi 01-DES-2006 - 01-DES-2006
Heiti/Form Styrkur Aths. Magn Ein. Fjöldi Pakkn. VerðAfgr Hl.Tr NVNR

2
Heilds.verð
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Pfizer Denmark PCH ApS

Pfizer Denmark PCH ApS

Daiichi Sankyo Europe G

Pfizer Denmark PCH ApS

Reckitt Benckiser Healthc

Reckitt Benckiser Healthc

Reckitt Benckiser Healthc

Reckitt Benckiser Healthc

Pfizer Denmark PCH ApS

NordMedica A/S



Lac Hydrin Parlogis D02AX01
958134áburður % 113 1 plbrús R 0g  1.565

Lyfjanefnd                         Nýtt á undanþágulista lyf 
Heiti/Form Styrkur Aths. Magn Ein. Fjöldi Pakkn. VerðAfgr Hl.Tr NVNR

1
Heilds.verð

 723 5   

Viðm.verðG

  
Parlogis - óskráð lyf

01-DES-2006 - 01-DES-2006



Píóglítazón

Amlódipín

Escítalópram

003831
073860

051732
051750

005922
025471

töflur
töflur

töflur
töflur

töflur
töflur

mg
mg

mg
mg

mg
mg

98
98

100
100

28
28

1
1

1
1

1
1

*
*

B
B

B
B

stk
stk

stk
stk

stk
stk

 18.308
 18.003

 5.715
 8.711

 6.433
 6.324

Lyfjagreiðslunefnd Nýtt inn á viðmiðunarverðskrá samheita lyfja 01-DES-2006 - 01-DES-2006
Vm-fl Styrkur Magn Ein. Fjöldi VerðHl.Tr Mismunur

1

 30
30

 5
10

 20
 20

 18.003
18.003

 5.715
8.711

 6.324
6.324

Viðm.verð

V0010
V0010

V0308
V0310

V1039
V1039

A10BG03
A10BG03

C08CA01
C08CA01

N06AB10
N06AB10

Actos
Actos (D.A.C.)

Amlódipín PortFarma
Amlódipín PortFarma

Cipralex
Cipralex (D.A.C.)

FormLyfjaheitiNvnrATC-nr

 305
 0

 0
 0

 109
 0



Aerius (D.A.C.)

Aricept (Lyfjaver)

Avandia (D.A.C.)

Cerazet (D.A.C.)

Cipralex (D.A.C.)

Cordarone (D.A.C.)

Cosopt (D.A.C.)

Cozaar (Lyfjaver)

Enbrel (Lyfjaver)

Fosamax (D.A.C.) 

Fosamax (Lyfjaver)

Furix

Lac Hydrin

Lamictal (D.A.C.)

Levaxin

Lipitor (Lyfjaver)

Livial (D.A.C.)

Methotrexate Lederle (D.A.C.)

Neurontin (D.A.C.)

Risperdal (D.A.C.)

Sandimmun Neoral (D.A.C.) 

Seretide Diskus (Lyfjaver)

Seroquel (Lyfjaver)

Topimax (Lyfjaver)

Trangorex (D.A.C.)

Valtrex (D.A.C.)

R06AX27

N06DA02

A10BG02

G03AC09

N06AB10

C01BD01

S01ED51

C09CA01

L04AA11

M05BA04

M05BA04

C03CA01

D02AX01

N03AX09

H03AA01

C10AA05

G03DC05

L04AX03

N03AX12

N05AX08

L04AA01

R03AK06

N05AH04

N03AX11

C01BD01

J05AB11

063715

018894
018908

063724

021183

020523

066760

025677

020472

041005

049778

018927

019513

936825

021213

027656

018814

061460

022585

020647
020649

021382

049750
049760

021365
021341

016755
016744
016677

020510
020516

025093

021267

töflur

töflur
töflur

töflur

filmhtfl

töflur

töflur

augndr

töflur

sts

töflur

töflur

töflur

áburður

dreifit.

töflur

töflur

töflur

töflur

filmhtfl
hylki

filmhtfl

hylki
hylki

innúðadu
innúðadu

filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl

töflur
töflur

töflur

töflur

mg

mg
mg

mg

mcg

mg

mg

mg/ml

mg

 

mg

mg

mg

%

mg

mg

mg

mg

mg

mg
mg

mg

mg
mg

mcg/sk
mcg/sk

mg
mg
mg

mg
mg

mg

mg

100

98
98

56

84

28

30

5

98

25

12

12

100

113

56

100

100

84

50

50
50

60

30
30

60
60

100
100
100

60
60

30

42

1

1
1

1

1

1

1

1

1

4

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
1

1

1
1

1
1

1
1
1

1
1

1

1

þpakki

þpakki
þpakki

þpakki

þpakki

þpakki

þpakki

glas

þpakki

hgl

þpakki

þpakki

glas

plbrús

þpakki

glas

þpakki

þpakki

glas

þpakki
þpakki

þpakki

þpakki
þpakki

pakki
pakki

þpakki
þpakki
þpakki

plglas
plglas

þpakki

þpakki

R

R
R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R
R

R

R
R

R
R

R
R
R

R
R

R

R

E

0
0

*

0

B

B

*

B

0

E

E

E

0

E

B

0

E

*

E
E

*

*
*

B
B

*
*
*

E
E

B

E

stk

stk
stk

stk

stk

stk

stk

ml

stk

mg

stk

stk

stk

g

stk

stk

stk

stk

stk

stk
stk

stk

stk
stk

sk
sk

stk
stk
stk

stk
stk

stk

stk

 4.983

 35.946
 38.758

 8.454

 2.403

 3.371

 1.333

 2.834

 9.630

 64.924

 12.008

 12.229

 748

 1.894

 7.752

 1.029

 19.403

 7.029

 1.757

 7.676
 4.318

 6.120

 4.953
 15.305

 6.720
 8.737

 8.256
 16.715
 25.217

 6.744
 12.343

 1.306

 13.756

filmuhúðaðar tö

+ leysir

50+250 mcg, d
50+500 mcg, d

Lyfjagreiðslunefnd                     Verðbreytingar 01-DES-2006-01-DES-2006
Heiti/Form Styrkur Aths. Magn Ein. Fjöldi Pakkn. VerðAfgr Hl.Tr NVNR

1
Heilds.verð

 2.797

 26.422
28.681

 5.179

 1.126

 1.736

 611

 1.382

 6.022

 50.648

 7.728

 7.886

 330

 881

 4.689

 465

 13.135

 4.193

 815

 4.637
 2.359

 3.569

 2.777
10.190

 3.981
 5.382

 5.037
 11.248
 17.805

 3.997
 7.968

 598

 9.027

 5

 5
 10

 4

 75

 10

 200

 5

 50

 70

 70

 40

 5

 100

 0.1

 40

 2.5

 2.5

 600
 300

 1

 25
 100

 300
 550

 25
 100
 200

 50
 100

 200

 500
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2

3
3

2

3

3

5

2

3

3

3

2

5

3

2

3

2

3

2
3

3

3
3

1,5
1,5

3
3
3

3
3

3

3

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 4.983

 35.946
 38.758

 8.454

 2.403

 3.371

 1.306

 2.834

 8.649

 12.008

 12.008

 7.752

 940

 15.741

 7.029

 5.577

 6.720
 8.737

 8.256
 16.715
 25.217

 6.744
 11.967

 1.306

 13.756
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Venofer (Lyfjaver)

Viagra (D.A.C.)

Xalacom (D.A.C.)

Xenical (D.A.C.)

Zocor (Lyfjaver)

Zoloft (D.A.C.)

B03AC02

G04BE03

S01ED51

A08AB01

C10AA01

N06AB06

044360

044624

021091

021698

029361
029370

021232

stl

filmhtfl

augndr

hylki

töflur
töflur

filmhtfl

mg/ml

mg

mg/ml

mg

mg
mg

mg

5

4

2,5

84

98
98

28

5

1

1

1

1
1

1

lykjur

þpakki

glas

þpakki

þpakki
þpakki

þpakki

R

R

R

R

R
R

R

E

0

*

0

0
0

B

ml

stk

ml

stk

stk
stk

stk

 11.799

 5.013

 3.616

 8.190

 7.035
 10.429

 5.772

5mg/ml+50mcg

Lyfjagreiðslunefnd                     Verðbreytingar 01-DES-2006-01-DES-2006
Heiti/Form Styrkur Aths. Magn Ein. Fjöldi Pakkn. VerðAfgr Hl.Tr NVNR

2
Heilds.verð

 7.578

 2.817

 1.897

 4.990

 4.197
 6.595

 3.330

 20

 100

 5.05

 120

 20
 40

 100
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5

2

3

3
3

5

 

 

 

 

 
 

 

 5.013

 3.616

 8.190

 6.091
 8.738

 5.593
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